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Nr. Emri dhe mbiemri
Piket nga 

testi
Nota

1 Adelina Shala 8 5

2 Arbër Lokaj 21 5

3 Arlind Mjeku 52 6

4 Avdyl Pllana 0 5

5 Elton Rexhepi 28 5

6 Fidan Mehaj 54 6

7 ilir Kutllovci 45 5

8 Naile Meha 73 8

9 Qabrie Krasniqi 50 6

10 Samer Mustafa 28 5

11 Taulant Ramaj 16 5

12 Valentina Obrija 45 5

13 Vesel Plakaj 14 5
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